1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 105 830.499,60

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 33596,5340 163.279,16

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 25415,4910 155.542,80

R$ 1.149.321,56

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.149.321,56 (Um milhão Cento e Quarenta e nove mil, Trezentos e vinte e Um reais e cinquenta e seis centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 105 (Cento e cinco) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 59012,025 Km´s

no período de 01/07/2024 à 31/07/2024, 15 (Quinze) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Agosto de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 109 826.318,10

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 16520,4180 53.526,15

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 76117,679 312.082,48

R$ 1.191.926,74

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.191.926,74 (Um milhão cento e noventa e um mil novecentos e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 109 (Cento e nove) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 92.638,097 Km´s

no período de 01/07/2024 à 31/07/2024, 15 (Quinze) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Agosto de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 5911,838 28.672,41

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 24310,126 148.534,87

R$ 394.591,12

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 394.591,12 (Trezentos e noventa e quatro mil, quinhentos e noventa e um reais e doze centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (Trinta e seis) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 31967,281 Km´s 

no período de 01/07/2024 à 31/07/2024, 15 (Quinze) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Agosto de 2024.

[...]

Fatura Mensal

2

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 44,844 145,74

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 3812,042 15.705,61

R$ 40.037,60

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 40.037,60 (Quarenta mil, trinta e sete reais e sessenta centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 3.856,886 Km´s

no período de 01/07/2024 à 31/07/2024, 15 (Quinze) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Agosto de 2024.